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Ballerup Skytteforening

50 m riffel — ISSF discipliner
Resultatliste
16. og 18. juni 2022



Skydning 1

40 Liggende — U15
Oskar Rasch Simonsen

60 Liggende — Herrer
Kenneth Nielsen
Claus Sindberg
Rene Andersen
Claus S. Pedersen
Anant Choubey

Jens Frimann
Christian Bannow
Hans Granholm

40 Liggende — Oldboys
Bent Kruse

Peter Hansen

Niclas Jensen

Ul7-3x20
Sylvester Svendsen

3 X 20 - Herrer
Anant Choubey
Jens Frimann
Christian Bannow

3 x 20 - Herrejunior
Sylvester Svendsen

60 Lig. Herrejunior
Elmer Emil Wagner
Oskar Rasch Simonsen

Skydning 2

60 Liggende — Herrer
Kenneth Nielsen
Rene Andersen
Claus Sindberg
Claus S. Pedersen
Hans Granholm

OldBoys — 40 liggende
Bent Kruse
Peter Hansen

Ballerup

Ballerup
Ballerup
IF 1864
IF 1864
Hvidovre
Nyk. F
AS

IF 1864

Ballerup
Ballerup
Ballerup

Ballerup

Hvidovre
Nyk. F
AS

Ballerup

Ballerup
Ballerup

Ballerup
IF 1864
Ballerup
IF 1864
IF 1864

Ballerup
Ballerup

95,9

102,4
102,5
103,6
103,0
104,2
100,0
97,7

90,4

101,9
103,2
100,7

93

93

102,7
95,9

104,8
103,3
100,3
102,2
92,5

101,8
100,7

96,5

103,0
104,6
103,5
101,4
101,9
101,6
101,6
86,8

104,0
101,7
99,9

92

94
92
88

92

101,6
96,5

105,1
102,6
102,2
99,9
98,1

101,0
99,7

97,4

104,6
100,5
101,4
101,5
98,2
102,2
98,2
93,4

101,7
100,4
101,7

96

98
96
92

96

100,0
97,4

104,1
104,3
104,2
100,3
101,6

102,0
100,4

98,7

104,7
103,0
102,5
100,8
102,8
102,9
99,2

92,1

100,9
99,3
101,0

98

91
98
96

98

101,2
98,7

105,7
104,0
103,5
102,1
96,8

101,6
102,5

104,5
103,4
100,1
100,6
99,4
99,4
99,0
92,6

93

97
86
85

93

102,6
99,7

104,4
102,9
103,7
102,7
91,3

103,7
103,3
102,3
101,2
101,6
101,9
99,4

97,0

89

94
89
75

89

103,5
99,5

105,6
104,0
101,9
102,0
99,1

| alt

388,5

622,9
617,3
613,4
608,5
608,1
608,0
595,1
552,3

408,5
404,6
403,3

561

567
555
523

561

611,6
587,7

629,7
621,1
615,8
609,2
579,4

406,4
403,3

X

8

41
29
33
25
28
22
15

20
17
15

18

18
10
11

18

25
14

47
35
36
25
10

18
16



Niclas Jensen Ballerup 99,6 100,8 100,1 101,5 402,0 12

Skydning 3

60 Liggende — Herrer

Kenneth Nielsen Ballerup 103,6 104,1 103,6 102,8 104,5 103,2 621,8 36
Rene Andersen IF1864 103,3 102,0 102,3 103,7 102,6 101,0 6149 28
Skydning 4

60 Liggende — Herrer
Kenneth Nielsen Ballerup 105,4 103,2 105,3 104,7 104,7 104,1 627,4 45

Vinderne af de udsatte preemier blev René Andersen, IF 1864
(Gavekort pa 500 kr. til Skyttebutikken) og Claus Sindberg (500
Center X skaenket af Skyttebutikken).

Da Rene ikke var til stede ved preemieoverraekkelsen ma i vente
med et billede af den unge mand til naeste resultatliste

Vinderne fra forrige runde var Claus Laumann Sgndergaard
(Gavekort pa 500 kr. til Skyttebutikken) og Sylvester Svendsen
(500 Center X skeenket af Skyttebutikken).

Dem har vi fanget i mellemtiden, sa i skal ikke snydes for et lille
portreet af dem.



GAVEKORT  #%i=
il skyttebutikken  SESENSSY

1 on- proft organlsatron

Claus Laumann Sgndergaard (Nu Claus Laumann Sindberg) som
vinder af Gavekort i 2. runde og patroner i 3. runde.
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Sylvester Svendsen vinder 500 Center X — udsat af Skyttebutikken
| 2. runde af vores sommerturnering.



